

AİLE BÜLTENİ

ÇOCUĞUMUZUN SINIFTA OLUMLU DAVRANIŞLAR GELİŞTİRMESİNDE VE DERSİ DİKKATLİ DİNLEMESİNDE

VELİLERİMİZE DÜŞEN SORUMLULUKLAR

Değerli Anne ve Babalar;
20.yüzyılın ikinci yarısı teknolojik gelişmelerin de çok hızlı yaşandığı bir dönem olmuştur. Her bir buluş ve yenilik sonucu ortaya çıkan teknolojik ürünler insan hayatını kolaylaştırmıştır. Dünün dünyası için geçerli olan “çok bilen” insan tipi, bilgi dünyasındaki hızlı gelişimle yerini “bilgiyi edinme yollarını bilen” insan tipi ‘ne bırakmıştır .
Öğrencinin öğrenilen konuya karşı tutumu, başarıyı etkileyen önemli değişkenler arasında sayılabilir.
Söyleyici (2002), yaptığı çalışmada lise branş öğretmenine göre ideal öğrenci tipini araştırmış ve çalışma sonucunda ideal öğrenci tipi olarak öğretmenler: 1.Kendine güvenen, 2.Enerjik, 3.Sağlıklı, 4.Sorumluluk duygusuna sahip, 5.Azimli/Kararlı, 6.İnançlarını cesaretle savunan, 7.Saygılı, 8.Samimi, 9.Eline aldığı bir işi tamamına erdiren, 10.Fedakâr, 11.Eleştirel düşünen,12.Dürüst, 13.Hafızası kuvvetli, 14.Çalışkan öğrencileri ideal diye tarif etmişlerdir.
Bu amaçlara ulaşabilmek için öğretmenlerin, öğrencilerden Sınıf içi davranışlar açısından beklentileri nelerdir? Bu konuda aileler neler yapabilir? Bu bültenimizde bu sorulara cevap bulacaksınız.

“
**AİLE İÇİ
İLETİŞİM;
ÇOCUĞUN
SINIFTA
NE,NASIL
OLDUĞUNU
GÖSTERİR**
”

**AİLELER,ÇOCUĞUNUN SINIF İÇİ
DAVRANIŞLARDA OLUMLU
DAVRANIŞ GELİŞTİRME VE DERSİ
AKTİF DİNLEMEDE NELER
YAPABİLİR?**



**SAĞLIKLI BESLENME VE ÖZELLİKLE
UYKU DÜZENİNE DİKKAT EDİN**



**ULAŞABİLİR GERÇEKÇİ HEDEF VE AMAÇ
BELİRLEMESİNE KATKIDA BULUNUN**



**OKULA VE ÖĞRETMENE KARŞI OLUMLU
TUTUM OLUŞTURMASINDA ÖRNEK OLUN**



**SAĞLIKLI İLETİŞİMİN VE SAĞLIKLI
AİLENİN,MUTLU,BAŞARILI ÇOCUK YETİŞTİRMENİN
ANAHTARI OLDUĞUNU UNUTMAYIN**



**ÇOCUKLA İLGİLİ DOĞRU
BEKLENTİ OLUŞTURUN,YETENEK VE İLGİ
ALANLARINI GÖZ ARDI ETMEYİN**



**ÖDEV,HAK VE SORUMLULUK BİLİNCİ
OLUŞTURURKEN ÖNCE SORUMLULUKLARINI
BİLMESİNDE YARDIMCI OLUN**



**DERSE HAZIRLIKLI GELMESİNDE
AİLE DÜZENİNİZİ GÖZDEN
GEÇİRİN**

“

AİLELER,ÇOCUKLARIN SINIF İÇİ OLUMLU DAVRANIŞ GELİŞTİRME VE DERSİ AKTİF DİNLEMEDE NELER YAPABİLİR?

SAĞLIKLI BESLENME VE UYKU

Ergenlik döneminde gençlerin sağlıklı beslenme ve düzenli uykuya ihtiyaçları vardır. Gençlerin doğru beslenmeleri ve düzenli uyumaları onların okulda dersi daha iyi dinlemelerine ve motivasyonlarının daha üst düzeyde olmasına katkı sağlayacaktır. Gençlerin gelişim dönemlerinde yaşanan ruhsal ve fiziksel değişimler ile ilgili anne ve babalar çocuklarına doğru, zamanında bilgilendirme yapmalıdır.

1



" HEDEF VE AMAÇLARINI GERÇEKÇİ BELİRLEMİYEN ÖĞRENCİLER,OKULA KARŞI OLUMSUZ TUTUMLAR SERGİLEYEBİLİR,ÖZGÜVEN KAYBI VE BAŞARISIZ OLMA KORKUSU YAŞAYABİLİRLER "

HEDEF VE AMAÇ BELİRLEME

Lise döneminde gençlerin en önemli hedeflerinden biri de meslek seçimi ve üniversiteyi kazanmaktır. Hedef ve amaç belirlerken acele etmemeli, çocuğu ilgi ve yeteneklerini doğrultusunda yönlendirmeliyiz. Amacı olan öğrenci okulda daha uyumlu davranışlar sergileyecek, dersi daha aktif dinleyerek akademik başarısı da yükselecektir.

2

”

“

AİLELER,ÇOCUKLARIN SINIF İÇİ OLUMLU DAVRANIŞ GELİŞTİRME VE DERSİ AKTİF DİNLEMEDE NELER YAPABİLİR?

OKULA VE ÖĞRETMENE KARŞI OLUMLU TUTUM OLUŞTURMA

Özellikle okula yeni başlayan ya da nakille okul değiştiren öğrencilerin okula uyum sağlama ile ilgili ailelerin evde destekleyici önerilerde bulunmalıdır. Okulla veya sınıfla ilgili problemleri çocuğu dündedikten sonra okul idaresi ve okul rehberlik servisi ile görüşmeli, önyargılı ve çocuğun okula karşı olumsuz tutum geliştirecek davranışlardan kaçınılmalıdır.

3



"OKULU,OKUMAYI,ÖĞRETMENLERİ SEVEN AİLELERDE YETİŞEN ÇOCUKLAR,DAHA DUYARLI,DAHA SAYGILI,DAHA BAŞARILI OLMAKTADIR "

SAĞLIKLI İLETİŞİM

Çocuğun başarısında en önemli faktör aile içerisindeki ilişkiler, olumlu aile ortamı ve çocukla olan sağlıklı iletişimidir. Ergenlik döneminde öğrenciler, aile sorunlarını daha fazla kafalarına takmakta ,anlaşılmayı, saygı duyulmayı ve sevgi gösterilmesini çok fazla önemsemektedir. Sağlıklı ilişkiler geliştiren ailelerde yetişen çocukların akademik başarısı artmakta ve okulda daha uyumlu öğrenciler olmaktadır.

4

“

“

AİLELER,ÇOCUKLARIN SINIF İÇİ OLUMLU DAVRANIŞ GELİŞTİRME VE DERSİ AKTİF DİNLEMEDE NELER YAPABİLİR?

ÇOCUKLA İLGİLİ DOĞRU BEKLENTİ OLUŞTURMA

Her anne baba çocuğu ile ilgili yüksek beklenti içinde olabilir.Lise döneminde çocuk artık meslek seçeceği bir dönemdedir. Öncelikle doğru alan seçimi ve doğru meslek seçimi konusunda gerçekçi davranılmalı, öğrencinin yaptığı ve yapamadığı alanlar ile kişilik özellikleri, yetenekleri, ilgileri doğru değerlendirilmelidir. Doğru alan seçimi yapan öğrenciler, okulu daha çok sevecek, yapabileceği alanda okuduğu içinde dersi daha dikkatli dinleyecektir.

5



"ÇOCUĞUNU DOĞRU TANIYAN,ONA YAPABİLECEĞİ SORUMLULUKLARI VEREN ANCAK OKUL DERSLERİNİ AKSATACAK GÖREVLER VERMEYEN,SADECE HARÇLIK VEREREK ANNE BABA GÖREVİNİ YAPTIĞINI DÜŞÜNMEYEN AİLELERDE YETİŞEN ÇOCUKLAR DAHA ÇOK MUTLU OLMAKTADIR "

ÖDEV,HAK VE SORUMLULUK BİLİNCİ

Çocuklarımıza önce sorumlulukları öğretilmeli ve haklarının ne olduğu hatırlatılmalıdır. Ders çalışması ile ilgili öğrenci takip edilmeli,öğretmenleri ile sürekli iletişim halinde olunmalıdır.

Sorumluluk almada bazen sıkıntılar yaşanabilir. Yapabileceği, gücü oranında sorumluluklar mutlaka verilmeli, okul dışındaki hayat okulunda da onların başarabilme becerilerini geliştirmede imkan sağlanmalıdır.

6

“

“

AİLELER,ÇOCUKLARIN SINIF İÇİ OLUMLU DAVRANIŞ GELİŞTİRME VE DERSİ AKTİF DİNLEMEDE NELER YAPABİLİR?

DERSE HAZIRLIKLILIK GELME

Öğrencinin gerek fiziksel gerekse psikolojik olarak okula gelmesinde ailelerin desteği önemlidir. Öğrenci okuldan geldikten sonra, "Ödevin yok mu? Hoca ödev vermedi mi? " gibi çalışmayı ödeve indirgeyen yaklaşımlardan kaçınınız. Lise döneminde artık meslek seçeceği,geleceğini planlayacağı bir dönem olduğu için çocukta yapabileceği hissi uyandırmak önemlidir. Yapabileceğini düşünen çocuk okula daha hazırlıklı gelecek ve o gün yapması gereken sorumlulukları tamamlayacaktır.

7

Değerli Ailem;

Biliyorum, ara sıra sizi üzüyor, belki de düş kırıklığına uğrattıyorum.
Bana verdikleriniz yanında benden istediklerinizin çok olmadığını da biliyorum. Yukarıda sıraladığım istekler çok geldiyse bir çoğundan vazgeçebilirim; yeter ki beni ben olarak seveceğinize olan inancım sarsılmasın.
Benden, "örnek çocuk" olmamı beklemezseniz, ben de sizden kusursuz ana baba olmanızı beklemem.
Sevecen ve anlayışlı olmanız bana yeter.
Sizin çocuğunuz olarak doğmak elimde değildi. Ama seçme hakkım olsaydı, sizden başka kimsenin çocuğu olmak istemezdim.
(Çocuğunuz...)

”